x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS T
AS TO BY VOTER/ DECLINED | 112 - University—Rosedale
g & MARKING/ BY VOTERS/
> g E REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
S E: = o » RAISON DU NON  |REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
2 = g ) & MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
& a > ] e , PAR
S %) & & < L'ELECTEUR
i 2 w o T
z g r 8 5
@ T 4 = a
864 15 383 60 263 5 0 3 ESSEX JUNIOR & SENIOR PUBLIC SCHOOL
526 7 238 24 134 1 1 2 BOB ABATE RECREATION CENTRE
484 10 262 38 163 1 1 0 MONTROSE JUNIOR PUBLIC SCHOOL
546 5 268 48 167 0 0 2 POPE FRANCIS CATHOLIC SCHOOL
897 11 438 57 184 1 0 1 ST. ALBAN'S BOYS & GIRLS CLUB
704 14 280 47 130 0 0 1 MONSIGNOR FRASER COLLEGE
521 3 238 36 115 1 2 0 HARBORD COLLEGIATE INSTITUTE
530 5 200 35 114 4 0 0 COLLEGE STREET UNITED CHURCH
413 7 224 18 170 2 4 1 ECOLE ELEMENTAIRE PIERRE ELLIOT TRUDEAU
723 13 328 54 144 1 4 2 NATIVE CANADIAN CENTRE
344 7 187 31 85 0 1 0 CENTRAL TECHNICAL SCHOOL
583 7 239 48 122 1 0 0 KNOX PRESBYTERIAN CHURCH
441 7 180 22 93 1 1 0 ST. STEPHEN'S CHURCH

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECIED | UENMARKED SELLOES |12 - University—Rosedale
g & MARKING/ BY VOTERS/
> = E REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
hi) < = ] » RAISON DU NON REFUSES PAR LES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
o > o 4 @ MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
2 2 B ¢ _ PAR
S 2] x 4 < L'ELECTEUR
) 4 u ) T
z % &5 & 5
) T u = o
389 7 256 32 167 0 16 0 CHURCH OF THE MESSIAH
365 5 288 32 245 0 2 0 JESSE KETCHUM PUBLIC SCHOOL
260 4 327 21 235 0 1 0 CHURCH OF THE REDEEMER
322 8 177 26 59 0 2 0 HART HOUSE-UNIVERSITY OF TORONTO
239 7 155 21 67 1 1 1 CECIL COMMUNITY CENTRE
342 7 517 31 431 0 2 1 STONE CHURCH
211 2 206 8 103 0 0 1 ST. JOSEPH'S COLLEGE
265 4 201 16 95 0 1 0 ST. PATRICK'S CHURCH
153 4 253 31 235 2 0 0 ROSEDALE PRESBYTERIAN CHURCH
93 1 224 16 186 1 0 1 ROSEDALE JUNIOR PUBLIC SCHOOL
159 3 155 20 104 2 4 0 CUMBERLAND TERRACE
308 3 291 18 127 1 0 1 ST. PAUL'S BLOOR STREET
193 10 516 35 522 0 0 0 OUR LADY OF PERPETUAL HELP SCHOOL

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03

Page 2 of 6




x Elections VOTE TOTALS FROM OFFICIAL TABULATION / RAPPORT DU TOTAL DES VOTES DE LA TABULATION OFFICIELLE

Ontario
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ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

027
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECTED | UNMARKED BALLOTS -
AS TO BY VOTER/ DECLINED | 112 - University—Rosedale
g & MARKING/ BY VOTERS/
4 .
> g 5 REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
S E: = o » RAISON DU NON  |REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
® s = 3 @ MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
& a > ] e , PAR
S %) & & < L'ELECTEUR
i 2 w o T
z g r 8 5
@ T 4 = a
121 12 276 10 355 2 0 0 ROSEDALE UNITED CHURCH
40 5 19 4 19 1 0 0 LEONARDO COURT
64 2 29 7 18 0 0 0 SENATOR DAVID CROLL APARTMENTS
43 3 21 2 29 2 1 0 KENSINGTON MANOR
100 3 67 6 41 1 1 0 RAMSDEN PLACE
4 0 18 0 32 0 0 0 RENAISSANCE PLAZA
74 0 49 7 31 3 1 1 250 DAVENPORT ROAD
9 2 40 1 40 0 0 0 THORNWOOD |
15 0 40 1 35 0 0 0 THORNWOOD Il
41 4 49 5 48 0 0 0 MEMPHIS CONDOMINIUM
66 3 38 1 23 3 0 0 57 CHARLES AT BAY
3 0 22 0 40 3 0 0 1166 BAY
51 0 58 4 50 0 0 0 ONE PARK LANE

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECIED | UENMARKED SELLOES |12 - University—Rosedale
g & MARKING/ BY VOTERS/
4 .
> = 8 REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
hi) < = ] » RAISON DU NON REFUSES PAR LES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
H ~ = 4 @ MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
2 & = § ¢ . PAR
S 2] x 4 < L'ELECTEUR
) 4 u ) T
z % &5 & 5
) T u = o
95 4 166 10 71 0 0 0 MANULIFE CENTRE
18 0 35 2 55 1 0 0 18 YORKVILLE & THE VILLAS
19 0 39 2 35 0 0 0 THE UPTOWN RESIDENCES
40 1 52 0 16 0 0 0 BURANO CONDOMINIUM
21 1 32 1 24 0 0 0 LUMIERE CONDOMINIUMS ON BAY
33 1 56 3 29 0 0 0 THE PENROSE
31 0 30 4 10 0 0 0 CONSERVATORY TOWER
25 2 66 3 41 0 0 0 ONE BLOOR STREET EAST
41 2 60 6 28 0 0 0 BLOOR STREET NEIGHBOURHOOD
147 7 127 8 104 1 1 0 THE RESIDENCES OF COLLEGE PARK
49 2 40 0 19 0 0 0 COLLEGE PARK SUITES
103 6 105 7 58 4 0 0 THE LIBERTIES
107 5 87 6 57 0 0 0 HORIZON ON BAY

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU
BUREAU DE
VOTE

425
426
427
428
429
430
700
701
702
703
704
705
706

CcC C CCcCcccccc c c c

ELECTORAL DISTRICT /
CIRCONSCRIPTION ELECTORALE

REJECIED | UENMARKED SELLOES |12 - University—Rosedale
g & MARKING/ BY VOTERS/
4 .
> = 8 REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /
hi) < = ] » RAISON DU NON REFUSES PAR LES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE
H ~ = 4 @ MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS
2 2 B ¢ _ PAR
S 2] x 4 < L'ELECTEUR
i 2 w o T
z % &5 & 5
) T u = o
57 2 69 8 32 0 1 0 MINTO PLAZA
89 1 72 5 39 2 0 0 RESIDENCES ON BLOOR
25 2 89 4 37 1 0 1 ROSEDALE GLEN
49 0 72 10 63 0 0 2 THE BELLAGIO
30 8 63 7 36 0 0 0 360 ON BLOOR
59 3 78 8 20 0 1 1 KENSINGTON APARTMENTS
13 0 10 3 4 0 0 0 O'NEILL CENTRE
10 0 7 1 5 0 0 0 BELLWOODS PARK HOUSE
COMBINED WITH 701 / COMBINE A 701
17 1 32 2 10 1 0 0 BELMONT HOUSE
14 1 15 4 9 0 0 0 ANNEX RETIREMENT RESIDENCE
17 0 37 4 22 0 0 0 HAZELTON PLACE

COMBINED WITH 707 / COMBINE A 707

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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Ontario

2025 Provincial General Election / Election générale provinciale de 2025

ACCEPTED BALLOTS MARKED FOR CANDIDATE /
BULLETINS ACCEPTES POUR CHAQUE CANDIDAT(E)

BALLOTS FROM
BOXES/ BULLETINS
TIRES DES URNES

POLL NO./ N° DU ELECTORAL DISTRICT/
BUREAU DE CIRCONSCRIPTION ELECTORALE
VOTE REJECTED | UNMARKED BALLOTS varai
AS TO BY VOTER/ DECLINED | 112 - University—Rosedale
g n MARKING/ BY VOTERS/
4 .
= s g REJETES EN BULLETINS VOTING PLACE ADDRESS OR LOCATION /

g < z o » RAISON DU NON  |REFUSES PARLES |ADRESSE OU EMPLACEMENT DU BUREAU DE VOTE

@ s a 4 % MARQUAGE | MARQUES ELECTEURS

] a > i g _ PAR

=] g x % - L'ELECTEUR

2 £ k3 &

@ I g = a
707 U |16 2 28 2 12 4 3 1 KENSINGTON GARDENS-SOUTH
708 U [13 1 17 1 8 2 0 1 ST. GEORGE CARE COMMUNITY
709 U |4 0 7 1 8 0 0 0 MON SHEONG HOME FOR THE AGED
ADV001 U |1457 15 1105 69 773 10 4 5 2 BLOOR ST W, 6TH FLOOR
ADV002 U |580 10 470 29 289 135 0 1 2 BLOOR ST W, 6TH FLOOR
ADV003 U (1192 © 322 61 133 0 1 1 BOB ABATE RECREATION CENTRE
ADV004 U |1141 10 356 49 125 1 1 0 NATIVE CANADIAN CENTRE
ADV005 U252 1 419 13 367 1 1 0 ROSEDALE UNITED CHURCH
ADV006 U [e42 1 178 21 69 0 2 0 CECIL COMMUNITY CENTRE
Total: 17,912 299 12,098 1,227 7,829 203 61 31

The Election Act imposes penalties for unauthorized use of information contained in the List of Electors

La Loi électorale applique des sanctions pour 'usage non autorisé d’'information contenue dans la Liste des électeurs.

Printed 2025-03-03
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